A9UN 3

s1eazLagnlssnaunALue

v o

Judszanusaans

1lszanilauilsz o W.A.2554

U

LNALNALNBIVINE

AUNAYNAI AAUIAUATATETINIY

- 1lgzu1un155185U
- SRR ATN LI

- F1ARZLAUASIEANYATNNUILU



v =~
n. selaniseins
1. ANIAANEBINS
a a o &
AMBaINININALIAIALALLEY

1.1 m#lsaSeunaznau

Yz Hauneldinasidnaium.a. Ddlsudszanm 2553

1.2 aihyeviasn

Yz Hawneldinasidnaium.a. Dtlsudszanm 2553

1.3 midthe

Yz Hawneldinasidnaium.a. Dlsudszanm 2553

1.4 an3snga’

dszanmnisesusudszanmsaaianaly

Uszanileuiszanas w.e. 2554

MALNALABINIEY

UNDYIFI WNIABATAIHIINIY

dszanmmsHawadanlesuaseludsudszunmnsaan

{ [ [~
SAUABBINININALVIRIALAVLDY

a o v & A ¥ o t%
ﬂ'\‘lﬂ'ﬂ'\ﬂ?ﬂiﬁﬂ" aIA Lﬂﬂlw&llla'ﬁ]ﬂaiﬁi‘ﬂ

1.5 mﬁ}ula@i'u.ﬁu AN W.I.U. TNABALNLY

dszanmms oy sdantasuaselutsuyszananarsnwazanainaglasuy

AN WU TAUALNLY

1.6 mﬁ;ﬂm@mﬁ'u 1Mo

W.71.2542

Uszanamsiauananlasuaslutlsudssunaiarsan

1.7 migiiawe

sz s iauananlasuaslutlsudssunaiarsan

1.8 midgn

sz s iauanantasuaslutlsudssunaiarsan

1.9 MBssInafia

Uszanamsiauananlasuaslutlsudssanaiarsan

1.10  @INIARAIINT

Uszanamsiauananlasuaslutlsudssunaiarsan

1.1 ﬁﬂﬂ?ﬂ%ﬂ’ldﬂt@lﬂﬁﬂﬂ

aad

sz Hiauananlasuaslutlsudssunaiarsan

112 @rrssuitonaansisudnsuasifinTsunan

Uszanamsliann anan basuasstutludszunmiarsan

[

- = o & A Y o
ANABDININ ﬁﬂﬂa%ﬂlﬂﬂlw&llla'ﬁ]ﬂaiiiﬁ

N

U

U

NI

U

RIS

U

WU

WU

WU

WU

WU

WU

W

132,250,000

8,300,000

240,000

1,300,000

160,000

10,000,000

98,000,000

7,000,000

50,000

3,500,000

9,200,000

300,000

200,000

4,000,000

122,250,000

@
U uanti

un

un

un

un

un

un

un

un

un

un

un

un

un

un



2. e landldnisens

1.

waInassINRea a1U3y uazluanana Ry
' a ] a [ o
1.1 ensvudioulsssiens WU

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

1.8

1.9

'
aad

sz s iauananlasuaslutlsudssunaiarsan

frysuiionlsannangat WU

sz s ianananlasuasslutlsudssunaiarsan

dsrmafionluaugiaogn UIn

Urzanmms Hawadanlasuasslududszunmnasan
asssudinuluaugiananin CRM
Uszanmms enuadan lesuasdudsulszanmiiarsan
@hﬁiiuLﬁﬂmﬁmﬁumimuqummaﬁ CRME
Uszanmns enuadaf lesuasdudsulszanmiiaisan

asysuLtHanAuau ﬂzyjaclam FTIUIN

'
aad

sz s Hiauananlasuaslutlsudssanaiarsan

MFITLBEUNITNENAURZA TN

2,482,200

240,000

48,000

6,000

2,000

40,000

550,000

1,000,000

®)
U uantd

un

un

un

un

un

un

un

o 1Y .o T a . Y & A
ﬂiz&l']mﬂ’ﬁi']Eli‘]Jﬁ]']ﬂi’lElvlaﬂﬂizl,ﬂﬂﬂ’ﬁﬂ‘]ﬂ"]ﬂ’ﬂ&lﬁza’l(ﬂ ‘Hdﬁ](ﬂLT’IUEL%UTL’JM?!]I@Na%N%LLﬁzWM“ﬂﬂ‘H‘IﬁN

ApyauilsuiuangInEuasalna wIn
Uszunmmslauaian lesuaseludiudszanmissn
dnluayqrivmafvsuniafidadaljoaniayadas 1w

dszanmm s Hawadanlasuaseludsudszunmnsaan
mssTusitonlunnseanniliFasusaInIINTIaaas FIUIU
ROUNI MUY BRI TR DRDIUNAZANANAT L1

f odn 4 oad du o
anaInsaiunle Golnun(laiin 200 a3.u.)

'
aad

sz s iauananlasuaslutlsudssanaiarsan

' = A a & ' A ' a A °
frysuiionte lUse faasududszmeanousiudfnnelasan  un
sz s iauananlasuaslutlsudssunaiarsan

' = A o o o o

A FIsLe NN UL ATU TR AU T ERUPI
sz s iauanantasuaslutlsudseunaiarsan
Adivanasfildanngdnizinfiaay w.a.u.amamun Fuan
sz Hiauananlasuaslutludssunaiarsan
Augnssiangmineussdatisnuriain U

sz iauananlasuaslutludssanaiarsan

73,000

5,000

40,000

10,000

30,000

100,000

1,200

un

un

un

un

un

un

un



1.20

1.21

1.22

AIuRaR N

Uszanamsiauananlasuaslutludseanaiarsan
a5y ﬁlajma@iaﬁmﬁszmsﬁum gludnua

UszanamsHiauananlasuaslutlsudseanaiarsan

ANUTUAIROM I UALFIRIIRBLA U A UA

'
aad

UszanamsHiauananlasuaslutludseunaiarsan
dnluaygradaassmuiimiisainiinia

o a & de 4 af 4
amu‘ma:mlmmﬂummiumawuﬂiﬂmu‘wu“n

(1% 200 §13.4).)

dszanmm s Hawadanlesuaseludsudszunmnsaan
dnluaygalddminedudluivianemmane
dszanmm s Hawadanlesuaseludsudszunmnsaan

' A o o A a
dnluaygraisnulasnlasldieTaseods

Uszanmmsliauadaflasuesslududszanmiiaan
ﬂ'ﬂ,Umgzymamuﬂs:ﬂauﬁﬁmﬁﬁLﬂuéTumm@iaigmmw
Uszanmmslauadaflasuesslududszanmiiaan
fhslumgzymﬁ'nf'mﬁaLﬁ'amsﬁﬂ

dszanmm s Hawadanlesuaseludsudszunmnsaan

9 [
HBHNININ Hlﬂ‘il']ﬂ‘ﬂ‘iﬂila%

2.1

2.2

2.3

24

25

2.6

2.7

ml,ﬁwﬁauﬂgmmaaaﬂ

Uszanamsiauananlasuaslutlsudszunaiarsan

ALA88 9 Uaaa e

F1WIU

WU

WU

WU

WU

FIUIU

FIUIU

WU

RRLY

WU

NI

50,000

10,000

10,000

10,000

200,000

7,000

50,000

2,767,800

22,800

2,100,000

un

un

un

un

un

un

un

un

&
U wantiln

un

un

ﬂi:&l']mﬂ’ﬁvlﬂﬂQGLﬁE]\‘]"i]’mLY]ﬂlJ']ﬁvlﬁLLEJﬂﬂitLﬂ‘ﬂi’] g3usanduaFssufisunITnANuRZeNa

' o A
fldaounleasnoudlasans
sz s Hianananlasuaslutludseanaiarsan
M EUINsm sz ANz CRHRER 2V

Urzanmmslaasdanlasuessludsudszanaiiasan
AutnIwSaudn 9
Uszanmmslauadaflasuesslududszanmiiasan
daaniioFudinzwens
Uszanmmslauadaflasuesslududszanmiiaan
daaniioFudn nan.

dszanmm s Hawadanlesuaseludsudszunmnsaan

F1WIU

WU

U

U

U

40,000

5,000

300,000

100,000

200,000

un

un

un

un

un



v a 6
3. WuIA9 Hlﬂ‘il']ﬂﬂ']ﬁ"li%ﬂrﬂﬂLLazﬂ"liW"lm‘ﬁﬂ

3.1 L‘SwﬁaUmﬁaﬁaaﬁumﬂammmgmaﬁﬂsqw‘ﬁ
ﬂi:mmmi‘l’?@mﬁ"lﬁ%’uLL?LTamﬂamuﬁmyg,ma

nuenelallineia

41 @ RsLUURNRLAzATe
Uszanmmslauadaflasuesslududszanmiiaan

42  @tuenEILAsTUTaIR LW
Uszanmmslauadafilasuessludvdszanmiiaan

43 Telddaniaiu 9

dszanmm s Hawadanlesuaseludsudszunansaan

v
A. 31 Hlﬂ‘iﬂﬂn%

1.

waaalannyw
11 @uNenasIanSNEaL

dszanmmsHawadanlesuaseludsudszunmnsaan

NI Hlm&ii%&lﬁ%qmﬂ%%

9. Wnd8nae

1.

RNIAIUIANKK

1.1 Guaganyunill

: '
aad

Uszanamsilndifssanusdan lasuaseludsudszananalsan

k3 v
sz N INATUNIE®

RRL

WU

N

U

U

U

N

U

NI

N

WU

NI

4,500,000

4,500,000

295,000

100,000

40,000

155,000

5,000

5,000

142,300,000

50,100,000

50,100,000

192,400,000

&
U wantiln

un

[
U wantin

un

un

un

@
un uantdu

un

un

®)
U wantil

umn

un





